
 

 

UCHWAŁA NR LIV/277/22 

RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie: ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących  

na terenie Powiatu Łęczyckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) w związku art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o prawie 

farmaceutycznym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2301), po zasięgnięciu opinii, Burmistrza Miasta Łęczyca, 

Burmistrza Miasta Piątek, Wójtów Gmin: Łęczyca, Góra św. Małgorzaty, Witonia, Daszyna, Grabów, Świnice 

Warckie oraz samorządu aptekarskiego ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Powiecie 

Łęczyckim na okres od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. Rada Powiatu Łęczyckiego, 

uchwala,  co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Łęczyckiego w brzmieniu 

załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała XL/205/21 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 8 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie Powiatu Łęczyckiego (Dz. 

Urz. Woj. Łódz. z 2021 r. poz. 6780). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łęczyckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 

 

Sławomir Biniewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 stycznia 2023 r.

Poz. 448



Załącznik do uchwały Nr LIV/277/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

w Powiecie Łęczyckim 

LP NAZWA APTEKI ADRES TELEFON 
GODZINY PRACY 

Poniedziałek 

- Piątek 
Sobota Niedziela 

Miasto Łęczyca 

1 
Apteka „ZDROWIE 

PRZY TARGU” 
ul. Przedrynek 6 
99-100 Łęczyca 

(024) 
721 00 38 

8.00-19.00 8.00-13.00 nieczynna 

2 
Apteka 

„PRZYJAZNA” 
ul. Kilińskiego 7c 
99-100 Łęczyca 

(024) 
721 22 30 

8.00-20.00 8.00-20.00 8.00-20.00 

3 Apteka „MELISA” 
ul. M. Konopnickiej 17 

99-100 Łęczyca 
(024) 

721 87 00 
8.00-20.00 8.00-14.00 nieczynna 

4 
APTEKA -

SIECIOWA 
ul. Belwederska 77  

99-100 Łęczyca 
(024) 

254 41 32 
8.00-20.00 8.00-14.00 nieczynna 

5 
Apteka  

„Dr Max”  
Al. Jana Pawła II 15A 

99-100 Łęczyca 
(024) 

388 49 58 
8.00-19.00 8.00-14.00 nieczynna 

6 Apteka „Łęczycka” 
ul. J. Kilińskiego 14 

99-100 Łęczyca 
(024) 

721 02 84 
8.00-20.00 8.00-15.00 8.00-15.00 

7 Apteka „Łęczycka” 
ul. Ozorkowska 9 
99-100 Łęczyca 

(024) 
721 60 15 

8.00-20.00 8.00-14.00 nieczynna 

8 
APTEKA 

ŁĘCZYCKA 

ul. Zachodnia 6  
99-100 Łęczyca 

(przy budynku Zespołu 

Opieki Zdrowotnej 

w Łęczycy) 

(024) 
722 45 51 

dyżur „non stop”  

całodobowo 

Gmina Łęczyca 

9 
Punkt Apteczny 

„PRZYJAZNY” 
Leźnica Mała 28, 99-100 

Łęczyca 
663 002 141 8.30-15.30 nieczynna nieczynny 

Gmina Góra Świętej Małgorzaty 

10 
PUNKT APTECZNY 

„Świętej Małgorzaty” 
99-122 Góra Św. 

Małgorzaty 50 
(024) 

389 24 40 
8.00-16.00 8.00-13.00 nieczynny 

Gmina Piątek 

11 
Apteka 

ogólnodostępna 

„Milenium” 

ul. Stodolniana 6 
99-120 Piątek 

(024) 
722 11 33 

8.00-18.00 nieczynna nieczynna 

12 
Apteka 

„MILENIUM” 
ul. Rynek 17 
99-120 Piątek 

(024) 
722 18 88 

7.30-18.00 7.30-14.00 nieczynna 

13 
Apteka 

„SZLACHETNA” 
ul. Rynek 5a 
99-120 Piątek 

(046) 
811 50 46 

7.30-20.00 8.00-16.00 nieczynna 

Gmina Witonia 

14 Apteka „CENTRUM”  
ul. Szkolna 7 

99-335 Witonia 
(024) 

356 40 21 
8.00-15.00 nieczynna nieczynna 

Gmina Daszyna 

15 
Punkt Apteczny 

„PRZYJAZNY” 
99-107 Daszyna 36 

(024) 
389 50 10 

8.00-16.00 nieczynna nieczynny 

16 Punkt Apteczny 
Mazew 56 

99-107 Daszyna 
(024) 

389 19 82 
8.00-18.00 8.00-12.00 nieczynny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 448



 
Gmina Grabów 

17 
Apteka 

ogólnodostępna 
ul. 1-go Maja 1 
99-150 Grabów 

(063) 
273 41 10 

8.00-17.00 8.00-13.30 nieczynna 

18 Apteka „ZDROWIE” 
ul. Reymonta 3 
99-150 Grabów 

(063) 
273 41 45 

8.00-17.00 8.00-13.00 nieczynna 

Gmina Świnice Warckie 

19 
Apteka „Św. 

Faustyny” 
ul. Szkolna 4 

99-140 Świnice Warckie 
(063) 

288 10 29 
8.00-16.00 9.00-13.00 nieczynna 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 448


		2023-01-18T14:29:46+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




